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Wielu pacjentów uskarża się na koszmar codziennych zastrzyków. Ich sytuację może
poprawić nowy produkt firmy Zetroz, czyli tzw. ultradźwiękowa pigułka (ang. ultrasound pill). Za
pomocą fal o wysokiej częstotliwości urządzenie to zwiększa przepuszczalność błon komórkowych
i ułatwia przez to pochłanianie związków znajdujących się w przewodzie pokarmowym. Szczególną
skuteczność metoda ta wykazuje w stosunku do leków białkowych, takich jak np. niektóre
szczepionki i środki stosowane podczas terapii przeciwnowotworowej oraz cukrzycy.

Dużym problemem jest jednak cena wynalazku, która wynosi obecnie od 20 do 30 dolarów za pigułkę.
Kapsułka taka jest jednak wielokrotnego użytku, ponieważ przechodzi nieuszkodzona przez układ
trawienny organizmu.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
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